

**گروه خبر: ۱۱۳** مددجویان غیر عمد اسما در استان کرمان آزاد شدند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مدیر عامل ستاد دیه استان کرمان گفت: برای آزادی این زندانیان بیش از ۲۴ میلیارد و ۶۵۱ میلیون ریال از محل کمک‌های مردمی، ستاد دیه کشور، بانکها، صندوق تأمین خسارت و ستاد دیه استان کرمان پرداخت شد. سید حجت‌الله موسوی قوام با اشاره به وجود ۳۹۸ زندانی جرایم غیر عمد در استان کرمان افزود: از این تعداد ۲۲۱ نفر محکومان پرداخت مهره و نفقه، ۱۶۱ بدهکار مالی و مابقی بدهکار دیه و دیه تصادفات هستند که برای آزادی آنان ۱۰ میلیارد تومان نیاز است.

## آزادی ۱۱۳ مددجوی جرایم غیر عمد

**گروه حوادث:** مأموران انتظامی شهرستان سیرجان در یک طرح ضربتی ۲۲ خردفروش مواد مخدر را دستگیر کردند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در این رابطه گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با خردفروشان مواد مخدر از پنج‌شنبه هفته قبل آغاز و تا یکشنبه ادامه داشت. در این طرح تمامی واحدهای انتظامی با کارهای اطلاعاتی شناسایی خردفروشان را آغاز کردند. سرهنگ ایران‌نژاد افزود: مأموران پس از شناسایی، کار دستگیری

## دستگیری ۲۲ خردفروش مواد مخدر

این خردفروشان را آغاز کردند و از روز پنج‌شنبه تا یکشنبه ۲۲ نفر از این خردفروشان را دستگیر کردند. در این رابطه بیش از هشت کیلوگرم تریاک و ۴۰ گرم هروئین هم کشف شد. مأموران انتظامی ۱۲ معناد پرخطر را نیز دستگیر کرده و تحویل کمپ ترک اعتیاد دادند. وی ادامه داد: فرماندهی انتظامی سیرجان برخورد جدی با خردفروشان مواد مخدر را در دستور کار دارد و ما هم از شهروندان می‌خواهیم هرگونه اطلاع در مورد خرید و فروش مواد مخدر را با شماره ۱۱۰ در میان بگذارند.

## سیرجان - کرمان ششمین محور تلفات جاده‌های استان

بیمارستان سیرجان در این حادثه تلفات زیادی را متحمل شد. در این حادثه ۵۲ نفر فوتی رتبه اول را دارد. محور جیرفت - کهنوج با ۲۵ نفر فوتی، محور باغین - انار با ۲۲ نفر فوتی، محور رودلار - زهکلو با ۲۷ نفر فوتی، محور کرمان - بافت با ۲۲ نفر فوتی، محور کرمان - سیرجان با ۱۹ نفر فوتی و محور شهربابک - انار با ۱۷ نفر فوتی در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

دکتر سید محمد مصباحی مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی در همایش ارتقاء فرهنگ ترافیک استان کرمان اظهار کرد: در سال گذشته ۱۰۹۹ نفر در تصادفات استان کرمان جان خود را از دست داده و تعداد ۵۴۵۶۷ هزار نفر مجروح شده‌اند. وی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین عامل عامل انسانی است، افزود: علت اصلی در تصادفات، بی‌احتیاطی و عامل انسانی است. صابری افزود: در اکثر تصادفات افراد دچار مصدومیت گردن و مهره‌ها می‌شوند در این موارد باید بسیار با دقت عمل کرد. بدون توجه به نوع تصادف و میزان مصدومیت حتماً به گردن مصدوم آتل ببندید و اگر چنین وسیله‌ای ندارید با دست سر و گردن مصدوم را بی‌حرکت کنید. اگر دوره کمک‌های اولیه را نگذرانده‌اید و نسبت به کمک‌های اولیه بی‌اطلاع هستید علاقه‌مندترین کار اینست که مصدوم را تکان ندهید و تا رسیدن آمبولانس اجازه ندهید کسی مصدوم را تکان دهد.

**گروه حوادث:** محور سیرجان - کرمان رتبه ششم تصادفات جاده‌های استان کرمان را به خود اختصاص داد. مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کرمان گزارشی از تصادفات سال گذشته جاده‌های استان کرمان را منتشر کرده است. در این گزارش محور کرمان

# ۳۶ دوربین در جاده‌های سیرجان نصب شده است

جاده سیرجان - کرمان کالیبره می‌شوند و بعد از آن در بقیه جاده‌ها سیستم می‌لگین سرعت استحضاطی سیرجان سرعت لحظه‌ای را ثبت می‌کنند ولی سرعت می‌لگین هنوز توسط دوربین‌های نصب شده در جاده‌های سیرجان کنترل نمی‌شود. علیرضا رضایی پور رییس اداره راهناری و حمل‌ونقل جاده‌ای سیرجان گفت: کارهای کالیبره دوربین‌ها در حال انجام است و به‌زودی می‌لگین سرعت نیز توسط این دوربین‌ها سنجیده می‌شود. به گفته وی این اقدام دوربین‌ها

## شبانه شب فرد یا افرادی بر روی دیوار بیمارستان امام رضا شعار نویسی کردند

**گروه حوادث:** «کشتارگاه امام‌رضاع)» صبح یکشنبه افرادی که به بیمارستان امام‌رضاع (سیرجان) مراجعه می‌کردند دیدن این جملات روی دیوار بیمارستان مواجه شدند. ناراضی از عملکرد پیگیری کرده‌ام و هنوز کسی در این بیمارستان‌ها در سیرجان همیشه وجود داشته و حالا یک یا چند نفر

## اعتراض با دیوار نویسی

این ناراضی‌ها را با دیوار نویسی فریاد زده است. اما این فرد هنوز شناسایی نشده و دکتر حسن نصرالله پوررییس بیمارستان امام‌رضاع (سیرجان) در این رابطه گفت: من سیرجان نیستم ولی موضوع را پیگیری کرده‌ام و هنوز کسی در این بیمارستان‌ها در سیرجان همیشه وجود داشته و حالا یک یا چند نفر

مورد خاصی که منجر به اعتراض شده باشد و مشکوک باشد وجود داشته، گفت: شکایت‌هایی که داشتیم در مورد ناراضی‌ها از پرسنل و... بوده‌اند. مثلاً کسی زمان عمل جراحی‌اش تغییر کرده، شکایت کرده است ولی موردی که مرگ مشکوک و معترض باشد، نداشتیم. وی ادامه داد: دوربین

## مردان سرستون بیمارستان نداشتیم

مردان سرستون بیمارستان نداشتیم و کسی هم اطلاعی در این رابطه ندارد. ما پیگیری می‌کنیم ولی معتقد به شکایت نیستیم. ممکن است فردی ناراضی بوده و این کار را کرده است. موضوع خاصی نیست که مستحق مجازات باشد ولی اگر مشکلی است ماقطعاً موضوع را پیگیری می‌کنیم.

## واکنش همسر سابق معلم زندانی به صحبت‌های او

## خلاف واقع می‌گوید

را پرداخت کردیم. من زمین را خودم خریدم. طلائی خودم بود. ایشان هیچ کمکی نکرد. ایشان در آن موقع ضمن اقبامش می‌شد و ما همان موقع سر این موضوع اختلاف داشتیم. ما حاجی آباد معلم بودیم و من آنجا زمین خریدیم. از فروش طلاهایم بود. ایشان سه میلیون ضامن وام من شد بعد شکایت کرد و سه میلیون را از من گرفتند و به ایشان برگرداندند. ایشان گفتند می‌خواهم بدانم کلام یک از فامیل‌های ما در زندگی مان دخالت کردند؟ این ختم در مورد طلاق گفت. ایشان برای ضمن خدمت به حاجی آباد می‌رفتند و در روستای بوزه خون با

## گروه حوادث

هفته گذشته گفت‌وگویی با یک معلم زندانی در نشریه پاسارگاد به چاپ رسید. این معلم با شکایت همسر سابقش برای مهره و نفقه به زندان افتاده بود. وی در این گفت‌وگو مسائلی را مطرح کرده بود که مورد اعتراض همسر سابقش قرار گرفت و او با حضور در دفتر نشریه و آوردن مدارک صحبت‌های این معلم زندانی را خلاف واقع خواند. وی گفت این آقا خلاف واقع مسائلی را مطرح کرده‌اند. ایشان گفته‌اند که چیزی ته حقوق‌شان نمی‌ماند و منظورشان این بوده که همه حقوق را به من می‌دهند. درست است چیزی ته حقوق‌شان نمی‌ماند ولی تمام حقوق‌شان ضمانت بانک‌هاست و ایشان ضامن افرادی شده‌اند. از شرکت تعاونی فرهنگیان جنس خرید کرده‌اند و بابت این موضوع از حقوق‌شان کسر می‌شود. ایشان در

## گروه حوادث

مرد کل کرد این دوربین‌ها گفت: دوربین‌هایی که می‌لگین سرعت را ثبت می‌کنند، شدیداً در کاهش تصادفات مؤثرند. این دوربین‌ها به طرز قابل توجهی سرعت خودروها را کنترل می‌کنند و کاهش واژگونی‌ها و تصادفات را به همراه دارند. وی در پاسخ به این سؤال که جاده‌های یاد دارند که با نصب دوربین در آنجا تصادفات کاهش پیدا کرده باشد، گفت: بله در استان کرمان جاده‌ای بود که با نصب دوربین تصادفات کاهش چشمگیری پیدا کرد و حدود ۷۰ درصد تصادفات

## خواب آقای محمد آذرنگ

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت ریاست زندان شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما را از درگاه حضرت سبحان مسئلت داریم. حاج مهدی آذرنگ و خانواده

## جناب آقای امیر دریا دوم

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت ریاست زندان شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال موفقیت و بهروزی روز افزون‌تان را خواستارم. رضا سروش‌نیا، شهر دار سیرجان

## جناب آقای

انتصاب جنابعالی به سمت مدیریت اداره ثبت احوال شهرستان سیرجان را تبریک عرض نموده، امید است در پرتو الطاف حضرت حق بیش از پیش موفق و سربلند باشید. حیدری، دفتر پیشخوان نوین ارتباط

## جناب آقای ناخدا

شهرام منصوری مقدم از تلاش‌های ارزشمند و خدمات صادقانه جنابعالی در مدت تصدی فرماندهی مرکز آموزش شهدای وظیفه نادجا سیرجان تقدیر و تشکر نموده، توفیقات بیش‌تر شما را از درگاه حضرت سبحان مسئلت دارم. رضا سروش‌نیا، شهر دار سیرجان

## جناب آقای

مهندس ابوذر حلواوی مدیر محترم روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

## کسب مقام اول در جشنواره انتشارات روابط عمومی کشور

را به شما و همکاران پرتلاش‌تان تبریک عرض نموده، امید است در پرتو الطاف حضرت حق بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

## زارعی، صفاری

## سنگ فلات قاره

گروه نعلبازگانه Falat-e-Ghare Group Tile & Stone Travertine-Granite-Marble Import & Export

عرشه و فروش انواع سنگهای تراورتن سفید عباس آباد و آتشکوه تراورتن کرم و شکلاتی گرانیت و مرمریت مصنوعات سنگی (روهویی، نرده سنگی و...) آجر نما (نسوز، رستیک، پرسی)

شهرک صنعتی شماره یک، انتهای خیابان افراء ۰۹۱۳ ۳۹۴۹ - ۰۹۱۳ ۳۷۹ ۳۹۴۹

www.falategharestonegroup